RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí,

torna público o Resultado do Recurso interposto contra o Resultado Preliminar da 4ª Etapa –
Avaliação Psicológica (sub judice), referente ao processo judicial nº 0764283-76.2024.8.18.0000. O

parecer emitido pela Banca Recursal estará disponível na sede do NUCEPE/UESPI a partir do dia

06/01/2025.

SITUAÇÃOProcesso/

Recurso

INDEFERIDO449

sexta-feira, 3 de janeiro de 2025 Página 1 de 1